
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský _ 
obvod

F O R M U L Á Ř  K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 

Místo pro život -  podpora kultury, kulturních a volnočasových aktivit (SOC3)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

slázev subjektu / Jméno, příjmení žadatele:________________

"Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - FOLIGNO"

ČQ / Datum narození: 

26598825

Plátce DPH: ¡ P )  ANO |< ]  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze - formulář Podrobný popis)

Cyklus koncertů dechové hudby v Plzni viz příloha.
Dotace bude využita na proplacení honorářů, dopravy hudebníků a ozvučení.



Pánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu:

1.1.2024-31.12.2024

Plánované místo realizace:

město Plzeň

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:_______________________________________

Promenádní koncerty ”U Branky", Mezinárodní setkání muzikantů na Náměstí Republiky, koncerty v 
Parku u Bazénu na Lochotíně, Habrmannovo náměstí Doubravka

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

351.603,00 Kč 350.000,00 Kč

351.350,00 Kč 350.000,00 Kč

-253,00 Kč 0,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 13.964,00 Kč 8.000,00 Kč 0,00 Kč

MATERIÁL

Ka n c e l á ř s k é  p o t ř e b y 7.485,00 Kč 2.000,00 Kč

Ostatní nákupy 6.479,00 Kč 6.000,00 Kč

Služby
(NENIATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 330.853,00 Kč 335.000,00 Kč 40.000,00 Kč

Ná je m n é 45.690,00 Kč 45.000,00 Kč
T e l e k o m u n ik a č n í s l u ž b y

(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)

D o p r a v a 58.446,00 Kč 50.000,00 Kč 15.000,00 Kč

PRONÁJMY

T is k o v é  s l u ž b y

U b y t o v á n í

Honoráře 189.800,00 Kč 200.000,00 Kč 20.000,00 Kč

Ozvučení 17.863,00 Kč 20.000,00 Kč 5.000,00 Kč

Ostatní služby 19.054,00 Kč 20.000,00 Kč

Osobní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

M z d y 0,00 Kč

O s t a t n í o s o b n í n á k la d y 0,00 Kč

Ostatní nemateriální náklady 6.786,00 Kč 7.000,00 Kč 0,00 Kč

Poplatky banka 1.121,00 Kč 1.000,00 Kč

Poplatky OSA 5.665,00 Kč 6.000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 351.603,00 Kč 350.000,00 Kč 40.000,00 Kč

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (v Kč):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

1. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

70.000,00 K
p říjem  z  akcí, k te ré  js o u  fa k tu ro va n é

po řada te li

II. DOTACE OD MO 
PLZEŇ 1 40.000,00 Kč P o u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. FIN. ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ (DARY, DOTACE ...)

Město Plzeň a 
městské obvody 

mimo M01
Kraj Stát

Dotace -  již schválené 150.000,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  podané 50.000,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

40.000,00 Kč

IV. Ostatní finanční zdroje

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

V. Vlastní zdroje
VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM: 350.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

350.000,00 Kč 350.000,00 Kč 0,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

Počet členů/klientů

0 -  5 let 6 - 1 2  let 1 3 -1 8  let 1 9 -2 6  let Jiné Z MO 1 Celkem

10 38 8 48

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

Koncerty dechové hudby, které se konají v centru města (a na kterých se nevybírá vstupné), 
navštěvují i obyvatelé Městského obvodu 1 a část členů "Kapely pětatřicátého plzeňského pěšího 
pluku - FOLIGNO" bydlí na území Městského obvodu 1.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

[~~~| výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

□  pronájem (uveďte vlastníka)

5/5





Zapsaný spolek
„Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - FOLIGNO“ 
Šeříková 2428/13, 326 00 P l z e ň  
IČO 26598825
www.kapela35.cz

ŠIRŠÍ POPIS PROJEKTU „Cyklus koncertů dechové hudby v Plzni 2024"

Cílem koncertů dechové hudby je  zachován í tra d ice  české hudby v té to
o b las ti. Dechová hudba jako  doprovodný prvek všech slavnostních nebo vzpom ínkových 
událostí města dodává těm to  akcím patřičnou slavnostní atm osféru a nezapom enutelný 
zážitek ze všech takových okam žiků.

Poslechem dechové hudby na veře jných prostranstvích získávají především děti a 
mládež dobrou m otivaci k pokračování v udržování trad ic  našich předků, aby tu to  aktivní 
hudební činnost i oni v budoucnu zachovávali a nepodlehli pouze pasivnímu vním ání 
hudby elektronické nebo jenom  reprodukované. Snažíme se oslovovat hlavně absolventy 
ZUŠ, kteří j iž  hra jí na škole v dechovém orchestru, aby v té to  činnosti pokračovali.

Naši věrní posluchači se o term ínech našich koncertů dozvědí buď z letáků, které 
rozdáváme během koncertů a které jsou i na informačních centrech, nebo z reklam y v Českém 
rozhlase Plzeň, Plzeňském deníku a na našich webových stránkách. Kladně na naše koncerty 
reagují i náhodně příchozí lidé, zastaví se buď na chvíli, nebo i na celou hodinu našeho 
koncertu. Velice zdařilý je  každoročně srpnový koncert U Branky, k te rý  je  pořádán v rámci akce 
„Ž ivá  ulice" a z toho důvodu ve lm i hojně navštíven.

Programová náplň našich koncertů je  složena především ze skladeb českých 
autorů dechové hudby (Karel Vacek, Jarom ír Vejvoda, Karel Hašler, Václav Vačkář, Emil 
Štole, Josef Poncar, František Kmoch, ale např i Jiří Š litr). Ze světových autorů uvádí 
Kapela skladby Johanna Strausse, A.W. Kételbey, P.I.Čajkovského a jiných . Rok 2024 je  
vyhlášen Rokem české hudby, proto do našeho repertoáru zařadíme skladby Bedřicha Sm etany, 
Antonína Dvořáka, případně dalších autorů vážné hudby.

Náš repertoár se skládá z tradičních skladeb velkých dechových orchestrů, které v 
současné době posluchači jin d e  neuslyší. Ani ve sdělovacích prostředcích, ani na koncertech 
ostatních, převážně m ládežnických dechových orchestrů, které většinou hra jí m oderní skladby. 
Myslíme si, že podobné koncerty by měly být nedílnou součástí ku lturního dění ve středu města, 
aby m ohly nabídnout vyž ití i starší generaci, ale být i vzorem  a m otivací pro generaci m ladou, 
která by se měla v budoucnu postarat o to , aby tradice těchto koncertů nezanikla.

Časový harm onogram  plánovaných koncertů je  situován do jarních a letních měsíců 
roku a trvání koncertů je  v jednohodinovém  program u bez přestávky. V roce 2 0 2 4  
bychom rádi uspořádali cyklus 7 koncertů  v městských sadech v centru Plzně, plus koncerty v 
jedno tlivých  městských obvodech.

V loňském roce jsm e  obnovili spolupráci s m ažoretkam i „M aršá lky", a v té to  spolupráci 
p lánujem e pokračovat i v roce letošním.

http://www.kapela35.cz



